Администрация Краснополянского сельсовета
Черемисиновского района Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 .06.2022 № 30
д.Хмелевская

Об утверждении графика
приёма граждан

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом
Курской области от 30 мая 2008 года №320-ЗКО «О порядке рассмотрения
обращений граждан в Курской области»:

1. Утвердить график приема граждан на 2-е полугодие 2022 года
ответственными сотрудниками Администрации Краснополянского
сельсовета Черемисиновского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснополянского с<
Черемисиновского района Л.Л.Селезнева

Утвержден
распоряжением Администрации

Черемисиновского района
от 28.06.2022 № 30

График
приема граждан ответственными сотрудниками Администрации

Краснополянского сельсовета Черемисиновского района
» на 2-е полугодие 2022 года

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность Дни и время приема
граждан

Селезнева Глава Понедельник
Людмила Краснополянского с 9.00 до 12.00

Леонидовна сельсовета
Авдеева Заместитель Вторник

Валентина Главы с 9.00 до 12.00
Ивановна Краснополянского

сельсовета
Дремова Начальник отдела четверг

Ирина администрации с 9.00 до 12.00
Владимировна Краснополянского

сельсовета